

MAB Entreprise ApS

Tyrbjergvej 47, 5210 Odense NV

CVR-nr. 38 32 82 47

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Andreas Baaring Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAB Entreprise ApS
Tyrbjergvej 47
5210 Odense NV

CVR-nr.: 38 32 82 47
Stiftet: 1. januar 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019
2. regnskabsår

Direktion

Andreas Baaring Hansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve entreprisvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.532.065 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.454 kr. mod 601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/3 2019	1/1 2017 - 31/3 2018
Bruttofortjeneste	1.532.065	-5.500
1 Personaleomkostninger	-1.278.341	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-703	0
Resultat før finansielle poster	253.021	-5.500
Andre finansielle indtægter	5.604	6.260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.346	0
Resultat før skat	223.279	760
3 Skat af årets resultat	-59.825	-159
Årets resultat	163.454	601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.454	601
Disponeret i alt	163.454	601

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.392	0
Materielle anlægsaktiver i alt	140.392	0
Anlægsaktiver i alt	140.392	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	946.048	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	170.000	0
Andre tilgodehavender	6.300	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	58.169	55.760
Periodeafgrænsningsposter	116.694	0
Tilgodehavender i alt	1.297.211	55.760
Omsætningsaktiver i alt	1.297.211	55.760
Aktiver i alt	1.437.603	55.760

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	164.055	601
Egenkapital i alt	214.055	50.601
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.338	0
Hensatte forpligtelser i alt	33.338	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	51.025	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.568	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.383	0
Selskabsskat	26.646	159
Anden gæld	562.588	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.190.210	5.159
Gældsforpligtelser i alt	1.190.210	5.159
Passiver i alt	1.437.603	55.760

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2018	50.000	601	50.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.454	163.454
	50.000	164.055	214.055

Noter

	1/4 2018 - 31/3 2019	1/1 2017 - 31/3 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	889.746	0
Pensioner	72.550	0
Andre omkostninger til social sikring	12.687	0
Personalemkostninger i øvrigt	303.358	0
	1.278.341	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.346	0
	35.346	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.488	159
Årets regulering af udskudt skat	33.338	0
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	59.825	159
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	141.095	0
Kostpris 31. marts 2019	141.095	0
Årets afskrivninger	-703	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	-703	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	140.392	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 51 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	946 t.kr.
---	-----------

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende andre anlæg og driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 - 58 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 376. Tilbagekøbsforpligtelsen udgør pr. 31. marts 2019 t.kr. 158.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Afgivne arbejdesgarantier gennem pengeinstitut udgør t.kr. 818.